

10  
marsNavnedag:  
Edel og EdleSend inn din hilsen på: <https://www.budstikka.no/vis/personalia/>  
epost: [personalia@budstikka.no](mailto:personalia@budstikka.no)

# God deltagelse i Skuirennet i kulde og bitende vind



**KOMMENDE STORHOPPERE?:** Alle deltagerne leverte flott hopping og fikk premie i Skuirennet for barn, som ble arrangert av Skuibakkens Venner.

ALLE FOTO: MORTEN HELDAL HAUGERUD

**Selv om kuldegradene var mange og vinden bitende, stilte over 35 barn i alderen 5–14 år til start i Skuirennet som ble avviklet i overgangen til den gamle storbakken torsdag 1. mars.**

Hoppporten er ikke lenger så utbredt som før, færre får mulighet til å prøve hvordan det er å sveve noen meter gjennom lufta.

Men dette har Skuibakkens Venner ønsket å gjøre noe med. Når hopprennet avvikles i Skuibakken, får barna låne hoppski utlånt fra IL Jardar, Fossum IF og Lommedalens IL.



**HØYT:** Lillian Buszko i svevet.

Dette tilbudet er det stadig flere som benytter seg av. Hoppe på ordentlige hoppski er stas.

Påfallende var det hvor forsiktig de fleste var i starten av prøvehoppingen, men det varte ikke lenge før alle ville ha toppfart.

## For kaldt for fanfarer

I selve rennet ble det satset skikkelig friskt. Rennet ble greit avviklet i to bakker samtidig, den ene litt større enn den andre. At en hopper benyttet sjansen til å trikse på hoppkanten og ta en horisontal 360 rotasjon med fjellstø landing, skapte jubel.



**STILREN:** Emil Seim Idsø i flott stil.

Både rennleder, lengdemålere, dommer og bakkemannskaper var på plass.

Men det ble i år ingen trompetfanfarer på hoppkanten når det var klart for å sette utfor, det var rett og slett for kaldt.

Men ikke bare deltagerne, også foreldre og besteforeldre holdt ut til siste slutt.

Her dro det selvfølgelig at det etter rennet var utdeling av medaljer og varme pølser med lompe til deltagerne.

Noen syntes det var så gøy at de fortsatte å hoppe – med medaljen rundt halsen!

**Viggo Kristiansen**



**SATSET ALT:** Filip Vaaler-Hansen i aksjon.